
SOUTĚŽNÍ KATEGORIE:
MANAŽERSKÝ DÁREK

62

HVĚZDA  
3D REKLAMY
2023

DÁRKOVÝ OBAL NA PRALINKY A VÍNO
Předmět: Originální předmět (byl designován a celý vyroben na zakázku zadavatele)

Přihlašovatel: Kartonie s.r.o.

Autor:  Kartonie s.r.o.

Jedná se o dárkový set, který je určen pro manažery a obchodní partnery. Tento dárek 
vyjadřuje potěšení z celoroční spolupráce a oceňuje vzájemné úsilí na realizacích. Lahev 
vína a pralinky jsou naším tradičním sortimentem a je třeba je každoročně jinak zabalit. 
Pro tuto edici byl zvolen motiv rolety. Je to asociace na skutečné plechové rolety, které 
se vyrábějí, stejně jako vlnitá lepenka, na zvlňovacím stroji. Při otevírání zajede roletka 
hladce do útrob krabičky. Obaly byly vyráběny v různých barevných modifikacích. 
Neobvykly způsob "víka" obal ozvlášťňuje a svádí uživatele k opakovanému stahování 
a vytahování rolet.


